

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia 25...-08-2015r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dot. przetargu nieograniczonego:
NA DOSTAWĘ PROTEZ NACZYNIOWYCH
oznaczenie sprawy DAZ.26.070.2015

L.dz. 2294/15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: dot. Części nr 2 poz. 2

Czy w Części nr 2 poz 2 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe, które posiadają zewnętrzne zbrojenie okrężne (istnieje możliwość usunięcia zbrojenia bez uszkodzenia protezy) /pozostałe parametry bez zmian/ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:dot. Części nr 2 poz. 3

Czy w Części nr 2 poz 3 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe o średnicy 4-7 mm/pozostałe parametry bez zmian/ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania 3:

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość rozdzielenia w części nr 2 zadania nr 3 i potraktowania w/w jako odrębnego?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w części nr 2 zadaniu nr 3 protezę o takim samym przeznaczeniu medycznym a o podobnych parametrach: długość 70 cm, średnica 7-4mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający może określić jaki rodzaj protezy (zbrojona, niezbrojona) dotyczy w części nr 2 zadanie nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w części Nr 2 w poz. 3 protezę niezbrojoną.

Pytania 4 : Dotyczy Części 1

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 1 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powłoczenia z antybiotykiem oraz o dopuszczenie długości 45 cm dla pozycji 1.1, 1.2, 1.3.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 2 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem, oraz o dopuszczenie długości 25cm dla średnicy 20mm w pozycji 2.3, a także długości 60cm dla średnicy 6 i 8mm w pozycji 2.1 i 2.2.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

3. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 3 łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,36mm, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością połączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem, wymiar 15x75mm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: do części 1

Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie czy w części 1 dla pozycji 1 i 2 będzie wymagał protez przeciwdrobnoustrojowych nowszej generacji impregnowanych nie tylko solami srebra, ale również triklosanem, przy spełnieniu wszystkich parametrów zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 : do części 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w części 2 w pozycji 1 protezy wykonane z PTFE, proste niezbrojone, o średnicach 6 mm o długości minimum 40 cm, przy spełnieniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: do części 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w części 2 w pozycji 2.1 protezy wykonane z PTFE, proste, zbrojone spiralnie, o średnicach 6 mm o długości minimum 50 cm, przy spełnieniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: do części 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w części 2 w pozycji 2.2 protezy wykonane z PTFE, proste, zbrojone spiralnie, o średnicy 6 mm o długości minimum 70 cm, przy spełnieniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

Pytanie 9: do części 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w części 2 w pozycji 3 protezy wykonane z PTFE, zwężane (stożkowe), o średnicy 4-6 mm o długości **45 cm**, przy spełnieniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z powyższym wszystkie zmiany przedmiotu zamówienia, wprowadzone niniejszym pismem muszą być bezwzględnie ujęte w składanych ofertach tj. formularzach asortymentowo-cenowych „kolumna 2 - dla odpowiedniej pozycji” oraz potwierdzone w dokumentach wymaganych w §6 ust. 11 pkt. 1) SIWZ

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie w ofertach wprowadzenie zmian treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień: **01..... - 09.....-2015r. do godz.10:00.**

Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień : **01..... - 09.....-2015r. o godz.10:15**

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej
Za Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Jarosław Drobnikowski